
COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2021

(*) la data si riferisce all'Iscrizione all'Albo per Odontoiatria, ed alla Specializzazione per tutte le altre graduatorie

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 ZITO DANIELA
MARIANGELA

06/02/2002 21/03/2019 13.11

2 RACIOPPI FRANCESCA 24/10/2006 02/12/2013 11.27

3 BARDELLI ROBERTA 18/02/2003 10/09/2011 10.8

4 MORESCHI CHIARA
FRANCESCA

26/02/2003 07/03/2009 9

5 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

6 DE GIORGI ORNELLA 28/03/2007 16/11/2013 8.6

7 RESTAINO ANNA 12/02/2013 23/10/2018 8.33

8 IIRITI OLGA 16/12/2005 28/07/2011 8

9 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

10 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

11 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

12 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

13 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

14 BERTOLI LAURA 10/02/2004 20/01/2010 7

15 LEGATO ROSSELLA 04/12/2007 02/11/2016 7

16 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

17 TURRA VALENTINA 20/10/2008 07/03/2014 6

18 BOCCELLA GERARDA 25/01/2011 16/06/2018 6

19 DRAICCHIO TERESA 27/02/2013 28/02/2019 6

20 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6

21 BIANCHI CRISTINA MARIA 20/06/1998 02/07/2014 5

22 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 5

23 BADIGLIONI FRANCESCA 05/12/2007 12/12/2013 3

24 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 RACIOPPI FRANCESCA 24/10/2006 02/12/2013 9.44
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COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2021

(*) la data si riferisce all'Iscrizione all'Albo per Odontoiatria, ed alla Specializzazione per tutte le altre graduatorie

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

2 MORESCHI CHIARA
FRANCESCA

26/02/2003 07/03/2009 9

3 PERAGINE ELISABETTA 16/10/2006 19/07/2010 9

4 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

5 VOLPI STEFANIA 02/10/2012 12/10/2019 9

6 RESTAINO ANNA 12/02/2013 23/10/2018 8.33

7 ROVERSI DANIELA 26/06/2000 07/03/2008 8

8 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

9 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

10 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 8

11 CASTIGLIA STEFANIA 15/07/2010 15/07/2015 8

12 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

13 BOLDI UMBERTO 15/03/2010 26/10/2018 8

14 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

15 RAINONE ANNA 26/02/2014 19/01/2020 8

16 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

17 PALLOTTA MARIA LUISA 10/03/1997 07/07/2006 7

18 ZITO DANIELA
MARIANGELA

06/02/2002 21/03/2009 7

19 BERTOLI LAURA 10/02/2004 20/01/2010 7

20 DE GIORGI ORNELLA 28/03/2007 16/11/2013 7

21 LEGATO ROSSELLA 04/12/2007 02/11/2016 7

22 BORGHETTI FRANCESCA 01/12/2010 20/06/2018 7

23 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

24 TURRA VALENTINA 20/10/2008 07/03/2014 6

25 BOCCELLA GERARDA 25/01/2011 16/06/2018 6

26 DRAICCHIO TERESA 27/02/2013 28/02/2019 6

27 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6
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COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2021

(*) la data si riferisce all'Iscrizione all'Albo per Odontoiatria, ed alla Specializzazione per tutte le altre graduatorie

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

28 FERRARI LAURA 02/10/2012 13/04/2019 6

29 PICCINELLI LAURA 19/10/2006 14/04/2012 5

30 BIANCHI CRISTINA MARIA 20/06/1998 02/07/2014 5

31 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 5

32 BADIGLIONI FRANCESCA 05/12/2007 12/12/2013 3

33 SANGIOVANNI MARTINA
GAIA

25/09/2012 19/12/2017 3

34 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ROMANELLI ROBERTA 08/03/2011 07/07/2016 9.36

2 FANIGLIULO DANIELA 28/09/2005 16/06/2014 9

3 FAZIO MARIA ANGELA 22/10/2009 21/12/2015 9

4 FAROTI FRANCESCO 22/10/2009 28/05/2015 8

5 MANGIARINI ALICE 21/02/2011 05/07/2017 8

6 CURTO PAOLA 04/03/1983 12/12/1986 3
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